Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 4. Martii 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 4898. Caes. Reg. in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Alexandro Oborski medio praesentis Edicti notum reddit: per Enam. Catharinam Alexandrowiczowa qua matrem et tutricem haeredum declaratorum olim Antonii Alexandrowicz, contra ipsum, puncto solutionis Summae 174 flr. 45 xr. M. C. c. s. o. sub praesent. 26. Februario 1828 ad Nrum. 4,898. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem autem ipsius ignotam, ipsi ipsiusque periculo et impendio judicialis Advtus. D. Wysłobocki cum substitutione D. Advti. Bromirski qua Cura-

tor constituitur, quocum juxta præscriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Præsens edictum itaque admonet ipsum ad comparendum coram hoc Judicio die 11. Junii 1828 hora decima matutina assumendi oralis processus et destinato sibi patrō doenmenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni cause proficia esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprie culpe imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 4. Martii 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 1613:1828. Per Caerareo-Regium Forum Nobilium Leopoliense ad petitum Dni. Alexandri Beli Pilinski jurevincentis de præs. 3. Januarii 1828 Nro. 161 exhibitum in satisfactionem Summae 1000 flrb. quovis anno et quidem incipiendo a die 31. Augusti 1805 usque ad diem 15. Martii 1822 juxta scalam mensis Augusti cuiuslibet anni, ab hac vero die usque ad effectivam cautionis extabulationem, id est: a die 3. Februarii 1828 juxta scalam mensis Augusti 1805 solvendae per supplicantem contra Stanislauum Piotrowski evictae, tam in satisfactionem expensarum via executionis in moderata quota 14 flrb. M. C. placidatarum, petita licitatio Summae 53,500 flp. cum usuris per 5 a 100 a die 30. Januarii 1795 et litis expensis 146 flp. 24 gr. adjudicata, jurevicti Stanislai Piotrowski proprie, parti bonorum Zuków et Zukocin, tam bonis Potoczysha inhaerentis, atque in tribus terminis, videbilec: 17. Aprilis, 8. et 29. Maii 1828 semper hora decima matutina assumenda, proserbitur, sub sequentibus conditionibus:

1) Pro prætio. fisci licitandæ Summae 53,500 flp. statuitur capitale ejusdem Summae 53,500 flp.

2) Quivis emendi cupidus vadim in 10 a 100 prætii fisci Summae 53,500 flpol. quantum 5,350 flp. efficiens, coram Commissione, licitationem peragente, in parato aere depone obligatur, quod futuro prætio liciti imputabitur, et circa ejusdem comportationem detruncabitur, reliquis vero licitantibus statim post peractam licitationem restitnetur.